ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 сентября 2019 г. № 221

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 6 июня 2018 г. № 65

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан от 6 июня
2018 г. № 65 «Вопросы Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 6 июня, № 0500201806060024;
28 декабря, № 0500201812280011; 2019, 27 марта, № 0500201903270006)
следующие изменения:

1. В пункте 2:
а) в абзаце втором слова «,в том числе младшего обслуживающего

персонала - 1 единица» исключить;

б) в абзаце третьем после слов «в том числе один первый» дополнить

словами «и один статс-секретарь - заместитель министра».

2. Положение о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства

Республики Дагестан дополнить пунктом 4.3.42(1) следующего содержания:
«4.3.42(1). утверждает порядок ведения реестра межмуниципальных

маршрутов регулярных перевозок, установленныхМинистерством;».

3. Структуру аппарата Министерства транспорта и дорожного

хозяйства Республики Дагестан изложить в прилагаемой редакции.

Предашатель Правительства

днопроюводстЕЦу®-"""" Дагестан
№1

А.Здунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестана

от 17 сентября 2019 г. № 221

СТРУКТУРА

аппарата Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Республики Дагестан

Советник министра
Министр

Помощник министра

Первый заместитель \шнистра Заместитель министра
Статс-секретарь -

заместитель министра

Административно-

правовое управление

Информационно-

аналитический

отдел

Управление

транспорта

Отдел колшлексного

развития транспорта и

транспортной

безопасности

Отдел

автомобильного

транспорта

Отдел государственного

контроля

Управление

автомобильных дорог

Отдел автомобильных

дорог

Отдел надзора за

сохранностью

автомобильных дорог

Отдел экономики и

бухгалтерского учета

Отдел государственных

программ и управления

имуществом

Отдел государственнь^^

закупок

Отдел

правового обеспечения

и кадровой работы

Отдел

делопроизводства и

административного

обеспечения

УПРАВЛЕНИЕ ^
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

к №1 У